1

2021年９月24日

各 位

会 社 名 株式会社レナサイエンス

代表者名 代表取締役社長 内藤 幸嗣

 （コード：4889 東証マザーズ）

問合せ先 取締役管理管掌兼管理部長 池田 和博

 （TEL．03-6262-0873）

主要株主及び親会社以外の支配株主の異動に関するお知らせ

2021 年９月 24 日付で、以下のとおり当社の主要株主及び親会社以外の支配株主に異動がありましたので、

お知らせいたします。

１．異動が生じた経緯

当社株式の東京証券取引所マザーズへの新規上場に伴う公募による新株式発行による発行済株式総数の増加、

株式売出し及びオーバーアロットメントによる売出しに伴うＳＭＢＣ日興証券株式会社に対する保有株式の一

部貸出により、下記に記載する株主が主要株主及び親会社以外の支配株主に該当しないこととなりました。

２．異動した株主の概要

（１）宮田 敏男

① 氏名 宮田 敏男

② 住所 宮城県仙台市青葉区

③ 当社と当該株主との関係 当社取締役会長

（２）宮田 あや

① 氏名 宮田 あや

② 住所 愛知県名古屋市千種区

③ 当社と当該株主との関係 当社取締役会長の二女

（３）宮田 萌美

① 氏名 宮田 萌美

② 住所 愛知県名古屋市千種区

③ 当社と当該株主との関係 当社取締役会長の三女